e fornecimento de gêneros alimentícios (sistema de 
entregas: ponto a ponto), de acordo com a necessidade 
da Prefeitura, pelo período de 06(seis) meses

Data da Assinatura: 2905/2019

Término: 29/11//2019

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 132.292,25 
(Cento e trinta e dois mil, duzentos e noventa e dois reais 
e vinte e cinco centavos)

Assina pela Prefeitura: Francisco José Campaner

Assina pela Contratada: Luciana Opini..

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO
Extrato de Contrato de Comodato

COMODATÁRIA: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA 
DE RIBEIRÃO BONITO (SOB INTERVENÇÃO